hominibus tocius terre sue clcricis et laicis salutem Sciatis

nos quandam cartam factani per Johannem de Yle Com i-

tejii Rossie et Dominum Insularum suo fratri Hugoni
Alexandri de Insulis hereditarie de certis terris in sua

carta infrascripta spccificatis in dominio Insularum

jacentibus de mandato nostro visam lectam inspectam

et deligenter examinatam sanam integram non rasam non
cancellatam nee in aliqua sui parte suspectam ad plenum
intellexisse sub hac forma : Omnibus banc cartam visuris

vel audituris Johannes de Yle Comes Rossie et Dominvis J
Insularum etemam in Domino salutem Noveritis nos de

consensu assensu et matura deliberacione tocius nostri

Consilii dedisse concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse carissimo fratri nostro Hugoni Alexandri de

Insulis Domino de Slete omnes et singulas terras nostras

infrascriptas viz. terras triginta mercarum de Skerehowg
terras duodecim mercarum de Beanbeacla denariatum de
Gergremynis terras sexaginta mercarum ex parte Corien-

tali de Wist duos denariatus de scolj^ic quatuor denariatus K
de Gremynis duos denariatus de Talawmartin sex denari- /

atus de Orvinsaig dimedium denariatum de Waynlis et v'

dimedium denariatum de Insula Gillegerre unacum terris

viginti octo mercarum de Slete cum pertinentiis jacentes

in dominio nostro Insularum : Tenendas et habendas
totas et integras prenominatas terras cum pertinentiis

prefato Hugoni et heredibus suis masculis inter ipsum
Hugonem et Fynvolam Alexandri Johannis de Ardna-
murchan legitime sive illegittime procreatis seu procre-

andis ac ipsorum legitimis heredibus quibus omnibus
deficientibus quod absit heredibus suis masculis post

mortem prefate Finvole inter ipsum Hugonem et quam-
cunque aliam mulierem de nostro consilio necnon et

consiliis nostrorum consanguineorum viz. Donaldi de \

Insulis Domini de Dunnowaig et de Glynnis Celestini de
|

Insulis de Lochalche Lachlani M'Gilleoin de Doward et '

Alexandri Johannis de Ardnamurchan quibus deficientibus

vel deficiente quod absit tunc de consilio ipsorum heredum
vel ipsius deficientis heredis electam de nobis et heredibus

G
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nostris universis in feodo et hereclitate imperpetuum per

omnes rectas metas suas divisas et antiquas fines in costis

planis pratis nioris marresiis pascuis pasturis petariis

turbariis carbonariis fabrilibus et brasinis viis semitis

silvis virgultis aquis stagnis rivolis et lacubus aucupationi-

bus venationibus piscationibus cum niolendinis miilturis